
                埼西支発第１２８号 

令 和 ５ 年 １ 月 吉 日 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会 

埼玉西部支部 支部長 横 田  等  

（公 印 省 略）   

 

公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会埼玉西部支部 

令和５年度支部定時総会開催について 

 

謹啓  初春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は協会並びに 

支部事業活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。  

さて、令和５年度支部定時総会を下記の通り開催いたします。ご多用のところ

恐れ入りますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

開催にあたり、会場では感染対策を徹底してまいります。ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．日 時       令和５年２月９日（木）  １５時００分 受付開始 

                      １６時００分  総会開始 

                       

２．会 場       ラ・ボア・ラクテ 

         川越市脇田本町２２－５  

 

３．議 事   ・報告事項 

・審議事項 

      第１号議案 令和５年度事業計画書（案）承認の件 

第２号議案 令和５年度収支予算書（案）承認の件 

           以上  

                        

 

※準備の都合上、同封のハガキを１月２０日（金）必着にてご返送ください。  

◎ご出席される場合・・・ハガキ上部の枠内に、必要事項をご記入ください。 

◎ご欠席される場合・・・ハガキの下部の委任状欄にも必要事項をご記入・ 

ご押印ください。 

 

※総会にご出席される方は、当日「支部定時総会議案書」を必ずお持ちください。 

 

[埼玉西部支部 TEL 049-265-6390 FAX 049-265-6395］ 


